
U Ž I V A T E S K Ý L  M A N U AL 

2 

www.canatura.com 



P O S L E D N Í S T R A N A00 

Seznamte se s Firefly 2+, 
váš nový nejlepší přítel. 
Čím více se s Firefly 2+ seznámíte, tím více toho pro vás může 
udělat. Váš kamarád na cesty je chytrý a pod jeho vedením pro vás 
dobrodružství proběhnou hladce. Pečujte o Firefly 2+ a on se 
postará o vás. A bez ohledu na to, jaký je váš konečný cíl, 
nezapomeňte si cestu užít! 

P R Ů V O D C E  Z A Ř Í Z E N Í M       4 

P O U Ž I T Í  V O L N Ý  L I S T             7  

P O U Ž I T Í  K O N C E N T R A T Y         9

Č I Š T Ě N Í                           1 1   

BAT E R I  E                                                              1 2   

A P P                                                                                                  1  3   

T  I  P  Y  + T  R I  K  Y                  1 9   

R E  G I  S  T  R A  C E                                                       2  0   

www.canatura.com 



  

P R Ů V O D C E  Z A Ř Í Z E N Í M      0 4 

www.canatura.com 



5 P R Ů V O D C E  Z A Ř Í Z E N Í M

Chování LED 

Bliká zeleně: Firefly 2+ se zahřívá. 
Trvale zelená: 

Firefly 2+ je připraven k 
použití. 

Bliká modře: Během 
dokování: Baterie se nabíjí. 

Trvale modrá: Nabíjí se: 
Baterie je nabitá. 

Bliká červeně: Baterie je 
vybitá a je třeba ji nabít. 

Červená barva: 
Světluška 2+ 

potřebuje několik 
minut vychladnout. 

www.canatura.com 



6 

Nabíjení 

1. Zapojte kabel do libovolného standardního
adaptéru USB a připojte jej k nabíjecímu doku
Firefly 2+.

2. Umístěte zařízení Firefly 2+ do nabíjecího doku: při
nabíjení bliká LED dioda modře a po úplném nabití se
změní na modrou.

3. Pro nejrychlejší nabíjení: použijte síťový adaptér s
napětím 9 V nebo vyšším (např. adaptér pro tablet).
Doba nabíjení se prodlouží až na dvě hodiny, pokud
použijete adaptér s nižším výkonem.
adaptérem nebo nabíjením přes jiné zařízení, v závislosti
na kapacitě zařízení.

www.canatura.com 



 7 

Balení volných listů 

1. Magnetické víko sejměte zvednutím na
obou stranách.

2. Použijte hrubě mletý materiál. Měl by být
drobný a rozdrcený, ale ne příliš jemný.
Práškové mletí způsobuje protahování.

3. Skleněnou komoru naplňte mírně po okraj
a jemně ji utlačte.

4. Ujistěte se, že vnitřní povrchy jsou zcela
zbaveny nečistot, aby těsnily.

5. Vraťte víko a zkontrolujte, zda je správně
usazeno.

6. Ujistěte se, že je skleněná komora zcela
naplněna materiálem, aby byl výkon co
nejlepší. správně.

www.canatura.com 



8 

Vaping sypaných listů 

• Dotyk a záře. Přiložte prsty na oba dotykové senzory,
aby se začaly zahřívat.
DŮLEŽITÉ: Lehce přiložte prsty na dotykové senzory
(jako když ťukáte na chytrý telefon). Netlačte na ně ani
nepoužívejte nadměrnou sílu.

• Kontrolka LED dvakrát zeleně zabliká a poté se rozsvítí.
Stálá zelená znamená, že je připraven. Dávejte pozor
na záři!
DŮLEŽITÉ: Firefly se vypne po 30 sekundách držení
dotykových senzorů a žhavicí spirálka nebude ke
konci vapování svítit tak jasně.

• Při dlouhém a hlubokém nádechu držte dotykové
senzory po dobu 10 sekund.
DŮLEŽITÉ: Chcete-li dosáhnout hustší páry, vdechujte
hlouběji po dobu několika sekund. Další přizpůsobení
páry naleznete v části Tipy a triky dále v tomto
dokumentu.

• Uvolněním dotykových senzorů ohřev zastavíte.

• Po 8-10 potazích můžete obsah žhavicí komory
promíchat a získat další 3-4 husté potahy z misky.

www.canatura.com 



 9 

Balení koncentrátů 

• Pro optimální použití koncentrátu si stáhněte
aplikaci Firefly a použijte nastavení teploty
"Koncentráty" nebo nastavte teplotu ručně ze
zařízení. (Pokyny naleznete na straně 14).

• Umístěte koncentrovanou podložku do
ohřívací komory a pevně ji přitlačte ke dnu
ohřívací komory.

• Na střed podložky umístěte malé množství
koncentrovaného materiálu. Trochu se hodí na
dlouhou cestu!

Pevné: o velikosti zrnka rýže 

Tekutina: 2-3 kapky 

DŮLEŽITÉ: Nepřeplňujte podložku. 

• Vraťte víko a zkontrolujte, zda je správně usazeno.

www.canatura.com 



Koncentráty pro vaping 

• Dotyk a záře. Přiložte prsty na oba dotykové
senzory, aby se začaly zahřívat.

DŮLEŽITÉ: Lehce přiložte prsty na dotykové senzory 
(jako když ťukáte na chytrý telefon). Netlačte na ně ani 
nepoužívejte nadměrnou sílu. 

• Kontrolka LED dvakrát zeleně zabliká a poté se
rozsvítí. Stálá zelená znamená, že je připraven.
Dávejte pozor na záři!

DŮLEŽITÉ: Firefly se vypne po 30 sekundách držení 
dotykových senzorů a žhavicí spirálka nebude  ke 
konci vapování svítit tak jasně. 

• Při dlouhém a hlubokém nádechu držte dotykové
senzory po dobu 10 sekund.

DŮLEŽITÉ: Chcete-li získat hustší páru, vdechujte 
hlouběji po dobu několika sekund. Další přizpůsobení 
páry naleznete v části Tipy a triky dále v tomto 
dokumentu. 

• Uvolněním dotykových senzorů ohřev zastavíte.

• Při prvním tahu z misky s koncentrátem
nezapomeňte dlouze potáhnout. To umožní, aby se
veškerý materiál koncentrátu rozpustil v polštářku
a mohl se odpařovat v průběhu zbytku vaší misky.

www.canatura.com 



Č I Š T Ě N Í  1 1

Topná komoraÚstní nástavec 
• K odstranění větších částic použijte malý kartáček a

kleště na zuby a poté je otřete alkoholovou utěrkou.

• Před vapingem nechte komoru zcela vyschnout.

DŮLEŽITÉ: Do topné komory nenalévejte alkohol.

Dráha páry 

• Držte Firefly 2+ v jedné ruce a druhou rukou tlačte náustek
do strany. Kývejte náustkem doleva a doprava, dokud jej
nevyjmete.

• Částice odstraňte přiloženým čisticím kartáčem.

• Vyměňte náustek po jedné straně, dokud nezapadne na své místo.

• Pomocí alkoholových ubrousků očistěte povrchy cesty
páry na šasi a víku.

DŮLEŽITÉ: Při otírání horního víka buďte opatrní, 
abyste nepoškodili těsnění. NEOTÍREJTE SAMOTNÉ 
SILIKONOVÉ TĚSNĚNÍ. 

Odstranění koncentrované podložky 
• Materiál v podložce může být lepkavý. Předehřejte

podložku Firefly 2+ po dobu 10-15 sekund, aby se
uvolnil přebytečný materiál, a poté pomocí trsátka ze
sady na čištění odhrňte okraje podložky a vyjměte ji.

• Čištění koncentračních polštářků se nedoporučuje.

DŮLEŽITÉ: Před čištěním zařízení vyjměte baterii.

www.canatura.com 



BAT T E R I  E    1  2

Vyjmutí a výměna baterie Životnost baterie 
1. Vyjměte kryt baterie zatlačením na šipku směrem dopředu.

2. Vložte baterii do přihrádky a zasuňte kryt zpět na místo.

Chcete-li zkontrolovat úroveň nabití baterie, klepněte 
třikrát rychle na pravý dotykový snímač a sledujte 
indikátor LED. 

3. Vyměňte bateriová dvířka: dvířka umístěte na zadní stranu Firefly
2+, stranou se šipkou nejblíže k náustku, těsně nad okraj Firefly
2+. Zatlačte shora dolů, aby zapadla na své místo.

DŮLEŽITÉ: Před čištěním zařízení vyjměte baterii. 

1 

• Čtyři modrá bliknutí: 100%
nabití

• Tři modrá bliknutí: 75% nabití

• Dvě modrá bliknutí: 50%
nabití

2 

• Jedno modré mrknutí: 25% nabití

• Bliká červeně: Vše je hotovo.
Je čas nabít Firefly 2+.

3 

"Klikně
te" 

"Klikně
te" 

www.canatura.com 



 

K O N T R O L A  T E P L O T Y

F I R E F L Y  A P P 1 3 

Aplikace Firefly je zdarma ke stažení v obchodech s aplikacemi 
pro iTunes a Android nebo na adrese www.thefirefly.com/support. 

N A S T A V E N Í  Z A Ř Í Z E N Í

Plně si přizpůsobte prostředí přejmenováním 
zařízení, kalibrací zařízení, nastavením 

aktivace dotykového senzoru, zobrazením 
úrovně nabití baterie a dalšími možnostmi. 

Nastavte maximální teplotu pro čerpání. 
Teplota se bude zvyšovat při každém tahu od 

pokojové teploty až po maximální teplotu 
nastavenou v aplikaci. 

Sledujte instruktážní videa, přečtěte si 
často kladené otázky, nakupujte 

příslušenství, spojte se s komunitou 
Firefly. 

I N F O R M A Č N Í  CENTRUM 

www.canatura.com 

http://www.thefirefly.com/support


A P L I K A C E  F I R E F L Y

Spárování zařízení 

• Firefly 2+ by měl být alespoň částečně nabitý a
Bluetooth telefonu musí být zapnutý. U některých
telefonů se systémem Android musí mít aplikace Firefly
přístup také ke službám určování polohy. Údaje o poloze
neshromažďujeme, slouží pouze ke spárování telefonu s
aplikací.

• Přiložte prsty na dotykové senzory Firefly 2+, kontrolka
LED začne blikat zeleně a poté ji uvolněte. Firefly je nyní
v režimu párování.

• Aplikace zobrazí párovací obrazovku, kde můžete vybrat
zařízení a kliknout na tlačítko "Připojit".

• Firefly 2+ bude blikat modře, což signalizuje, že je připojen.

• Pokud chcete na obrazovce párování rozpoznat své
zařízení, můžete změnit název zařízení na kartě Informace
o zařízení v nabídce Nastavení.

1 4 

www.canatura.com 



A P L I K A C E  F I R E F L Y

Řízení vytápění: V aplikaci 

• Zvolte teplotu v rozmezí 200 F až 500 F po 10 F (5
C).

• Po nastavení teploty v aplikaci zůstane zařízení Firefly
2+ na této teplotě, dokud nebude zvolena jiná teplota.
Výchozí teplota je vysoká 420 F.

• Zařízení Firefly 2+ bliká zeleně, čímž potvrzuje, že byla
použita nová teplota.

S P O L E Č N O S T I . 4 5 0  - 500  

H I G H  4 2 0  - 440  

S T Ř E D N Í  V Y S O K Á 3 9 0  - 410  

M E D I U M  3 6 0  - 380  

M E D U M  LO W 3 3 0  - 350  

LO W 3 0 0  - 320  

U L T R A  LO W 2 0 0  - 290  

DŮLEŽITÉ: Nastavení koncentrátů způsobí vznícení, 
pokud je používáte s volnými listy! 

1 5 

www.canatura.com 



F I R E F L Y  A P P 1 6 

Regulace vytápění: Ze zařízení 

• Stiskněte a podržte pravé tlačítko.

• Stejně jako při kontrole teploty klepněte třikrát rychle na
levé tlačítko (a stále držte pravé tlačítko).

• Tím se zařízení Firefly 2+ přepne do režimu "nastavení teploty".

• Kontrolka LED blikne červeně 1 až 7krát, čímž signalizuje
aktuální nastavenou teplotu.

• Opětovným klepnutím na levé tlačítko (při současném držení
pravého tlačítka) nyní nastavíte teplotu na:

7 T A P S ( C O N C E N T R A  T E S ) 500  

6 T A P S ( H I G H ) 420  

5 T A P S ( S T Ř E D N Í  V Y S O K Á ) 400  

4 T A P S ( M E D ) 380  

3 T A P S ( M E D  LO W) 360  

2 T A P S ( L O  W) 340  

1 T AP  ( U L T R A  LO W)  320 

DŮLEŽITÉ: Nastavení koncentrátů způsobí vznícení, pokud je 
používáte s volnými listy! 

"3x" 

www.canatura.com 



A P L I K A C E  F I R E F L Y

Aktualizace firmwaru 
• Stáhněte si nejnovější verzi aplikace Firefly.

• Zkontrolujte, zda jste připojeni k internetu a zda
je zapnuta funkce Bluetooth.

• Připojte zařízení.

• Pokud je k dispozici nová verze, aplikace automaticky
aktualizuje firmware.

• Po dokončení se zobrazí okno s nápisem "Úspěšná
aktualizace".

• Chcete-li zkontrolovat verzi firmwaru v zařízení, klikněte
na položku "Informace o zařízení" v části "Nastavení.

Řešení problémů 
• Občas se stane, že se proces aktualizace nedokončí úspěšně. V

takovém případě se zobrazí zpráva s tímto sdělením a tlačítko
"Zkusit znovu".

• Stiskněte tlačítko "Try Again" a aktualizace bude pokračovat,
dokud nebude dokončena.

• Hlavním důvodem, proč k tomu může dojít, jsou občasné
výpadky připojení Bluetooth/internetu.

1 7 

www.canatura.com 



A P L I K A C E  F I R E F L Y

Kalibrace 

Zvyšte produkci páry pomocí funkce Kalibrace. 
Upravte univerzální výstup svého zařízení po 
jednom procentu! 

• V nabídce Nastavení otevřete obrazovku Kalibrace.

• Posunutím posuvníku doprava nebo doleva upravte procentuální
úroveň a klikněte na tlačítko "použít".

• Tato změna je univerzální a týká se všech topných profilů.

• Procentuální nastavení se uloží do zařízení Firefly 2+, dokud je
znovu nezměníte.

• Nejlepším způsobem, jak najít svůj "sladký bod", je
experimentovat a zjistit, co vám nejlépe vyhovuje. Neexistuje
žádné správné nebo špatné nastavení!

UPOZORNĚNÍ: Jakmile naleznete svůj "ideální bod", 
doporučujeme ponechat nastavení Kalibrace. Na rozdíl od 
topných profilů ji nebudete muset pravidelně upravovat. 

1 8 

www.canatura.com 



T I P Y  A  T R I K Y

Jak získat více páry 
• Provádějte hlubší a delší nádechy. Nadechujte se alespoň 10 celých sekund.

• Zkontrolujte nastavení teploty v aplikaci a vyzkoušejte vyšší
nastavení (nepoužívejte nastavení koncentrátů pro sypané listy,
aby nedošlo ke vznícení).

• Vyčistěte cestu páry a znovu nasaďte víko; ujistěte se, že je dobře nasazené.

• Vyjměte náustek a vyčistěte jej od pevných částic; poté náustek
pevně nasaďte.

• Experimentujte s těsnějším nebo volnějším ucpáním mísy, protože
vzduch proudící přes hrubě mletý materiál výrazně ovlivňuje
produkci páry.

• Po zabalení mísy můžete párátkem udělat do mletého materiálu
několik otvorů, abyste maximalizovali proudění vzduchu.

Životnost baterie 
• Dotykové senzory aktivujte pouze během vapování a upozorněte

na to své přátele, až budou vapovat s Firefly 2+ poprvé.

Koncentráty 
• Podložku NEPŘEPLŇUJTE. Pokud jste již přeplnili podložku a

koncentrát odkapal dovnitř topného tělesa, použijte lancetu z oficiální
čisticí sady Firefly k vypíchnutí otvorů na omezovací desce.

00 

www.canatura.com 



R E G I S T R A C E 2 0

Nezapomeňte si Firefly 2+ zaregistrovat, abyste si aktivovali záruku a zůstali v kontaktu s nejnovějšími a 
nejlepšími novinkami Firefly. Podle našich zásad ochrany osobních údajů nebudeme vaše osobní údaje sdílet, 
vyměňovat ani prodávat. Nikdy. 

www.canatura.com 



SA F E T Y 

Používejte pouze čisticí nářadí Firefly. Podvozek Firefly nikdy nevkládejte do 
kapaliny. Podvozek Firefly čistěte pouze tehdy, když je chladný. 

Před čištěním zařízení vyjměte baterii. Podmínky 

prostředí: 

Okolní teplota: Okolní vlhkost: 65+/-20%RH Kód FCC: 2AGT3 

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz 

podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat 
škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, 
které může způsobit nežádoucí provoz. 

Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou 
odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu 
zařízení. 

Toto zařízení bylo testováno a bylo shledáno, že splňuje limity pro 
digitální zařízení třídy B podle části 15 nařízení (ES) č. 1865/2000. 

Pravidla FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou 
ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení generuje a 
může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a 
používáno 
v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace. 
Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. 
Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé 

21 

rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, které lze zjistit vypnutím a 
zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit 
jedním nebo více z následujících opatření: 

• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.

• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je
připojen přijímač.

• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radiotelevizním technikem.
Upozornění IC:

Toto zařízení splňuje požadavky Industry Canada na RSS, které jsou 
osvobozeny od licencí. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení a

(2) Toto zařízení musí být odolné proti jakémukoli rušení, včetně rušení,
které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.

Společnost NWT Holdings Inc. tímto prohlašuje, že Firefly 2+ je v souladu 
se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 
1999/5/ES. 

Ekologická likvidace: 

Můžete pomoci chránit životní prostředí! Nezapomeňte respektovat místní 
předpisy: nefunkční elektrozařízení odevzdejte do příslušného střediska pro 
likvidaci odpadu. 

www.canatura.com 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Seznamte se s Firefly 2+,
	PRŮVODCE ZAŘÍZENÍM0  5
	Chování LED
	PRŮVODCE ZAŘÍZENÍM0  6

	Nabíjení
	POMOCÍ LO OSE LEAF0  7

	Balení volných listů
	Vaping sypaných listů
	POUŽITÍ C ONCENTRA TES0  9

	Balení koncentrátů
	Koncentráty pro vaping
	ČIŠTĚNÍ11

	Topná komoraÚstní nástavec
	Dráha páry
	Odstranění koncentrované podložky
	BA TTERIES12

	Vyjmutí a výměna baterie  Životnost baterie

	1
	2
	3
	FIREFLY APP1  3
	NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ
	Spárování zařízení
	Řízení vytápění: V aplikaci
	Regulace vytápění: Ze zařízení
	1 T AP (ULTRA LO W) 320

	Aktualizace firmwaru
	Řešení problémů
	Kalibrace
	Zvyšte produkci páry pomocí funkce Kalibrace. Upravte univerzální výstup svého zařízení po jednom procentu!

	Jak získat více páry
	Životnost baterie
	Koncentráty
	REGISTRACE20
	Nezapomeňte si Firefly 2+ zaregistrovat, abyste si aktivovali záruku a zůstali v kontaktu s nejnovějšími a nejlepšími novinkami Firefly. Podle našich zásad ochrany osobních údajů nebudeme vaše osobní údaje sdílet, vyměňovat ani prodávat. Nikdy.
	SA F E T Y






